

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ОУПЕН Мск"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
				класс 1				класс 2		класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	3.1		3.2		3.3		3.4.	
						1	2	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	1773		1773	0	1773	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1773		1773	0	1773	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	1490		1490	0	1490	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1		1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Персонал офиса/ Административный отдел																									
1306	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1307	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1308	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1309	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1310	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1311	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Персонал офиса/ Департамент маркетинга и развития бизнеса																									
1312	Директор по маркетингу и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

1340	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Вест"/ Отделение "Киров КиО" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1341	Старший мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Вест"/ Отделение "Киров КиО" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1342	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Вест"/ Отделение "Ленинотгорск" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1343A	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Вест"/ Отделение "Набережные Челны" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1344A (1343A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1345A (1343A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1346A (1343A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1347A	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Вест"/ Отделение "Нижнекамск" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1348A (1347A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1349A (1347A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1350	Старший мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Вест"/ Отделение "Сыктывкар" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1351	Ведущий мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Вест"/ Отделение "Чебоксары" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1352A	Старший мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Вест"/ Отделение "Чебоксары" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1353A (1352A)	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1354A (1352A)	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1355A (1352A)	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1356A (1352A)	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1357A (1352A)	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1358A (1352A)	Старший мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1359	Ведущий мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Восток"/ Отделение "Абакан"/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1360	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Восток"/ Отделение "Абакан"/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1361	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Восток"/ Отделение "Ангарск" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1362	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Восток"/ Отделение "Ангарск" №2/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1363A	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Восток"/ Отделение "Березинки" №2/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1364A (1363A)	Мерчендайзер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1365	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Восток"/ Отделение "Енисейск" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1366	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Восток"/ Отделение "Железногорск КК" №1/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1367	Мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Восток"/ Отделение "Железногорск КК" №2/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1368	Ведущий мерчендайзер	Проект Дапоне/ Представительство "Восток"/ Отделение "Иркутск"/ Торговый отдел	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1495	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Московский регион"/ Отделение "Смоленск" №1/ Торговый отдел																				
1496	Старший мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Московский регион"/ Отделение "Смоленск" №2/ Торговый отдел																				
1497	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Московский регион"/ Отделение "Тверь" № 1/ Торговый отдел																				
1498	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Московский регион"/ Отделение "Тверь" № 1/ Торговый отдел																				
1499	Старший мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Московский регион"/ Отделение "Тверь" № 2/ Торговый отдел																				
1500A	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1501A (1500A)	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1502A (1500A)	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1503A (1500A)	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1504A (1500A)	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Московский регион"/ Отделение "Тула" № 2/ Торговый отдел																				
1505	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Московский регион"/ Отделение "Ярославль"/ Торговый отдел																				
1506A	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1507A (1506A)	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Волгодонск" №2/ Торговый отдел																				
1508	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Воронеж" №1/ Торговый отдел																				
1509	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Елец" №1/ Торговый отдел																				
1510	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Краснодар" №1/ Торговый отдел																				
1511	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Курск" №1/ Торговый отдел																				
1512	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Липецк" №1/ Торговый отдел																				
1513	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Майкоп" №1/ Торговый отдел																				
1514	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Новочеркасск" №1/ Торговый отдел																				
1515	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Новочеркасск" №1/ Торговый отдел																				
1516A	Старший мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1517A (1516A)	Старший мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Даноно/ Представительство "Юг"/ Отделение "Орел" №1/ Торговый отдел																				
1518	Ведущий мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Heineken/ Представительство "Юг"/ Отделение "Волгоград"/ Торговый отдел																				
1519	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Heineken/ Представительство "Юг"/ Отделение "Краснодар"/ Торговый отдел																				
1520A	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1521A (1520A)	Мерчендайзер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1544	Торговый представитель по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Петропавловск-Камчатский"/ Торговый отдел																			
1545	Торговый представитель по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Уссурийск"/ Торговый отдел																			
1546	Торговый представитель по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Хабаровск" №1/ Торговый отдел																			
1547A	Торговый представитель по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1548A (1547A)	Торговый представитель по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549A (1547A)	Торговый представитель по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Хабаровск" №2/ Торговый отдел																			
1550	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Чита"/ Торговый отдел																			
1551	Торговый представитель по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Якутск"/ Торговый отдел																			
1552	Торговый представитель по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Юг"/ Отделение "Анапа"/ Торговый отдел																			
1553	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Юг"/ Отделение "Владикавказ" № 3/ Торговый отдел																			
1554	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Юг"/ Отделение "Краснодар" № 1/ Торговый отдел																			
1555	Специалист по территориальным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Юг"/ Отделение "Краснодар" № 3/ Торговый отдел																			
1556	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Юг"/ Отделение "Ростов-на-Дону" № 4/ Торговый отдел																			
1557A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1558A (1557A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1559A (1557A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Юг"/ Отделение "Черкесск"/ Торговый отдел																			
1560	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Nutricia/ Представительство "Юг"/ Отделение "Элиста"/ Торговый отдел																			
1561	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект АСГ/ Представительство "Волга"/ Отделение "Ижевск"/ Торговый отдел																			
1562	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект АСГ/ Представительство "Волга"/ Отделение "Оренбург"/ Торговый отдел																			
1563	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект АСГ/ Представительство "Волга"/ Отделение "Ульяновск"/ Торговый отдел																			
1564	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		Проект АСГ/ Представительство "Дальний Восток"/ Отделение "Иркутск" / Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1565	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Москва"/ Отделение "Москва" / Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1566	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Москва"/ Отделение "Москва" / Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1567	Супервайзер	Проект АСГ/ Представительство "Москва"/ Отделение "Москва" / Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1568	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Северо-Запад"/ Отделение "Вологда" / Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1569	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Северо-Запад"/ Отделение "Всеголожск"/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1570	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Санкт-Петербург" №1/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1571A	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Санкт-Петербург" №1/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1572A (1571A)	Мерчендайзер		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1573A (1571A)	Мерчендайзер		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1574	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Барнаул"/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1575	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Новокузнецк"/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1576	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Сибирь"/ Отделение "Новосибирск"/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1577	Супервайзер	Проект АСГ/ Представительство "Омск"/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1578	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Томск"/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1579	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Тюмень"/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1580A	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Екатеринбург" №1/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1581A (1580A)	Мерчендайзер		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1582	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Екатеринбург" №1/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1583	Супервайзер	Проект АСГ/ Представительство "Урал"/ Отделение "Пермь"/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1584	Мерчендайзер	Проект АСГ/ Представительство "Урал"/ Отделение "Пермь"/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1585	Руководитель отдела	Персонал офиса/ Департамент по работе с персоналом и организационному развитию/ Обучение/ Отделение "Москва"/ Отдел по обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1586	Координатор	Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами направления аутсорсинг мерчендайзинга/ Отделение "Екатеринбург" № 16/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1587	Территориальный менеджер		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1588A	Менеджер по работе с клиентами	Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами направления аутсорсинг мерчендайзинга/ Отделение "Москва" № 12/ Торговый отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1589A (1588A)	Менеджер по работе с клиентами		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1590A	Региональный менеджер		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1591A (1590A)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1592	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1593	Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1594	Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1595A	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1596A (1595A)	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1597	Руководитель группы менеджеров по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1598A	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1599A (1598A)	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1600	Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1601	Персонал офиса/ Департамент реализации/ Отдел по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1602	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1603	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1604	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1605	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1606	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1607	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1608	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1609A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1610A (1609A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1611A (1609A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1612	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1613	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1614	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1615	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Сызрань"/ Торговый отдел																
2101	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Тольятти"/ Торговый отдел																
2102A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2103A (2102A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2104A (2102A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2105A (2102A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2106A (2102A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2107A (2102A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2108A (2102A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2109A (2102A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2110A (2102A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2111A (2102A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Тольятти"/ Торговый отдел																
2112	Установщик торгового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Ульяновск"/ Торговый отдел																
2113	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Ульяновск"/ Торговый отдел																
2114A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2115A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2116A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2117A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2118A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2119A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2120A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2121A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2122A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2123A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2124A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2125A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2126A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2127A (2114A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Ульяновск"/ Торговый отдел																
2128	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Ульяновск"/ Торговый отдел																
2129	Установщик торгового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Урюпинск"/ Торговый отдел																
2130	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Чапаявск"/ Торговый отдел																
2131	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Элиста"/ Торговый отдел																
2132	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Confectionery/ Макро-регион Волга/ Отделение "Энгельс"/ Торговый отдел																
2133A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2134A (2133A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2135A (2133A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Домодедово"/ Торговый отдел																
2725A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2726A (2725A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Жуковский"/ Торговый отдел																
2727	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Зарайск"/ Торговый отдел																
2728	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Калуга"/ Торговый отдел																
2729	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Калуга"/ Торговый отдел																
2730A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2731A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2732A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2733A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2734A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2735A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2736A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2737A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2738A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2739A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2740A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2741A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2742A (2730A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Калуга"/ Торговый отдел																
2743	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Коломна"/ Торговый отдел																
2744	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Лыткарино"/ Торговый отдел																
2745	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Люберцы"/ Торговый отдел																
2746	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Москва" №1/ Торговый отдел																
2747	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Москва" №1/ Торговый отдел																
2748A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2749A (2748A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Проект MARS/ Направление MARS Rescue/ Макро-регион Москва/ Отделение "Москва" №1/ Торговый отдел																
2750A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2751A (2750A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2752A (2750A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2753A (2750A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2754A (2750A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2755A (2750A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2756A (2750A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2757A (2750A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
2758A (2750A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

3033A (3032A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Royal Capital/ Макро-регион Сибирь/ Отделение "Новосибирск"/ Торговый отдел																			
3034	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Royal Capital/ Макро-регион Урал/ Отделение "Челябинск"/ Торговый отдел																			
3035	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Royal Capital/ Макро-регион Поволжье/ Отделение "Уфа"/ Торговый отдел																			
3036	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Royal Capital/ Макро-регион Сибирь/ Отделение "Иркутск"/ Торговый отдел																			
3037	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Royal Capital/ Макро-регион Юг/ Отделение "Воронеж"/ Торговый отдел																			
3038	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Royal Capital/ Макро-регион Поволжье/ Отделение "Казань"/ Торговый отдел																			
3039	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Royal Capital/ Макро-регион Поволжье/ Отделение "Самара"/ Торговый отдел																			
3040	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Royal Capital/ Макро-регион Сибирь/ Отделение "Красноярск"/ Торговый отдел																			
3041	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект Royal Capital/ Макро-регион Урал/ Отделение "Пермь"/ Торговый отдел																			
3042	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Москва"/ Отделение "Москва" №1/ Торговый отдел																			
3043A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3044A (3043A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3045A (3043A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3046A (3043A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3047A (3043A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3048A (3043A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Москва"/ Отделение "Москва" №1/ Торговый отдел																			
3049A	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3050A (3049A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3051A (3049A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Москва"/ Отделение "Москва" №2/ Торговый отдел																			
3052A	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3053A (3052A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3054A (3052A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3055A (3052A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3056A (3052A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3057A (3052A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3058A (3052A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3059A (3052A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Сибирь-Дальний Восток"/ Отделение "Красноярск"/ Торговый отдел																			
3060	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Сибирь-Дальний Восток"/ Отделение "Новосибирск"/ Торговый отдел																			
3061A	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3062A (3061A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Центр"/ Отделение "Тверь"/ Торговый отдел																			
3063	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Северо-Запад"/ Отделение "Санкт-Петербург" №1/ Торговый отдел																			
3064А	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3065А (3064А)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3066А (3064А)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3067	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Поволжье"/ Отделение "Саратов"/ Торговый отдел																			
3068А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3069А (3068А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3070А (3068А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3071А (3068А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3072	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Сибирь-Дальний Восток"/ Отделение "Омск"/ Торговый отдел																			
3073	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Юг"/ Отделение "Ростов-на-Дону"/ Торговый отдел																			
3074	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Москва"/ Отделение "Москва" №3/ Торговый отдел																			
3075	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Совмещенный мерчендайзинг/ Представительство "Москва"/ Отделение "Москва" №1/ Торговый отдел																			
3076А	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3077А (3076А)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3078А (3076А)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 26.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 28.10.2022г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда I категории _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 28.10.2022г. (дата)

Офис-менеджер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 28.10.2022г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 26.10.2022 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ОУПЕН Мск"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 26.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 28.10.2022г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда I катего-

рии _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 28.10.2022г. (дата)
Офис-менеджер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 28.10.2022г. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) 26.10.2022 (дата)
(№ в реестре экспертов)